

Munk Elttør Holding ApS

Christiansvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 21 04 44

Årsrapport

1. august 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Rune Munk Elttør
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munk Elttør Holding ApS
Christiansvej 20
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44 21 04 44
Stiftet: 1. august 2023
Hjemsted: Voel
Regnskabsår: 1. august - 30. juni

Direktion

Rune Munk Elttør, Christiansvej 20, Voel, 8600 Silkeborg, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.219 Det ordinære resultat efter skat udgør -8.549 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-7.219
Resultat af primær drift	-7.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.330
Årets resultat	-8.549
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.549
Disponeret i alt	-8.549

Balance

Aktiver

Note

30/6 2024

Anlægsaktiver

Kapitalinteresser

60.000

Finansielle anlægsaktiver i alt

60.000

Anlægsaktiver i alt

60.000

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger

281

Omsætningsaktiver i alt

281

Aktiver i alt

60.281

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-8.549

Egenkapital i alt

31.451

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

4.000

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

24.830

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

28.830

Gældsforpligtelser i alt

28.830

Passiver i alt

60.281

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.549	-8.549
	40.000	-8.549	31.451

Noter

	1/8 2023 - 30/6 2024
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.330</u>
	<u>1.330</u>
